
Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634623-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Roboty w zakresie budowy dróg
2020/S 252-634623

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.271.6.1.5.1.14.2020
Adres pocztowy: pl. Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska – Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: IM.RZP.271.6.1.5.1.14.2020
Adres pocztowy: ul. Nowodworska 1
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Czajkowska
E-mail: aleksandra.czajkowska@lpwiksa.pl 
Tel.:  +48 768554740
Faks:  +48 768567303
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpwiksa.pl
Adres profilu nabywcy: www.lpwiksa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
mailto:aleksandra.czajkowska@lpwiksa.pl
www.lpwiksa.pl
www.lpwiksa.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

2 / 8

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy – etap III od al. 
Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Przebudowę drogi o parametrach klasy Z ul. Okrężna i odcinek ul. Sudeckiej; budowę nowej drogi o przekroju 
ulicznym o parametrach klasy Z na odcinkach: od ul. Bystrej do ronda przy ul. Sudeckiej i od ronda przy ul. 
Radosnej do ronda w rejonie al. Piłsudskiego oraz drogi o przekroju ulicznym o parametrach klasy L na odcinku 
od ronda przy ul. Myrka do ronda przy ul. Radosnej wraz z chodnikami, ścieżkami rowerowymi, oświetleniem 
ulicznym, odwodnieniem drogi, siecią wodociągową, budową wiaduktu nad torami PKP, usunięciem kolizji 
z istniejącym uzbrojeniem podziemnym i naziemnym wraz z docelową organizacją ruchu oraz uzyskaniem 
pozwolenia na użytkowanie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45221000 Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45231600 Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
45221121 Roboty budowlane w zakresie wiaduktów drogowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

3 / 8

Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
Przebudowę drogi o parametrach klasy Z ul. Okrężna i odcinek ul. Sudeckiej; budowę nowej drogi o przekroju 
ulicznym o parametrach klasy Z na odcinkach: od ul. Bystrej do ronda przy ul. Sudeckiej i od ronda przy ul. 
Radosnej do ronda w rejonie al. Piłsudskiego oraz drogi o przekroju ulicznym o parametrach klasy L na odcinku 
od ronda przy ul. Myrka do ronda przy ul. Radosnej wraz z chodnikami, ścieżkami rowerowymi, oświetleniem 
ulicznym, odwodnieniem drogi, siecią wodociągową, budową wiaduktu nad torami PKP, usunięciem kolizji 
z istniejącym uzbrojeniem podziemnym i naziemnym wraz z docelową organizacją ruchu oraz uzyskaniem 
pozwolenia na użytkowanie w tym m.in.:
1) Przygotowanie, zatwierdzenie i wprowadzenie czasowej organizacji ruchu.
2) Branża drogowa
3) Branża konstrukcyjna
4) Branża elektryczna
5) Branża sanitarna
6) Branża teletechniczna
7) Docelowa organizacja ruchu drogowego – aktualizacja, zatwierdzenie i wprowadzenie.
8) Uwzględnienie i koordynację prac z podmiotami wykonującymi uzbrojenie podziemne, naziemne i 
nadziemne.
9) Uwzględnienie i zorganizowanie prac w sposób zapewniający dostęp do posesji, dojazd obiektów 
użyteczności publicznej, punktów handlowych, usługowych lub produkcyjnych; zapewnienie dojazdu dla 
pojazdów uprzywilejowanych np. pogotowie, straż pożarna, policja, oraz zachowania zasad bezpieczeństwa 
poprzez np. zabezpieczenie wykopów, oznakowanie, kładki i przejścia itp.
10) Po zakończeniu budowy przywrócenie istniejących dróg, wykorzystywanych jako dojazd do budowy, do 
stanu nie gorszego niż sprzed rozpoczęcia robót.
11) Uzyskanie wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji zamówienia wraz z przekazaniem obiektu 
Zamawiającemu z uprawomocnionym pozwoleniem na użytkowanie.
Pozostałe roboty i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w „Dokumentacji” – Rozdział 4 siwz, i 
projekcie umowy - Rozdział 3 siwz.
2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2019 poz. 1040 tj. ze zm.)
— wykonywania robót drogowych,
— wykonywania robót sanitarnych,
— wykonywania robót elektrycznych,
— wykonywanie robót mostowych.
Wykonawca zatrudniał będzie osoby do wykonywania wskazanych przez Zamawiającego powyżej czynności, w 
całym okresie realizacji zamówienia na umowy o pracę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 33
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

4 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin zakończenia: min. 28.04.2023r.-max do 30.10.2023r.
— ilość dni skrócenia terminu realizacji - punktowane kryterium wyboru ofert
Punktacja: do 5 pkt - waga 5 %
Oferta z największą ilością dni skrócenia terminu realizacji - 100 pkt x waga 5 %
Pozostałe: liczba dni skrócenia (ilość dni) z oferty/ liczba dni skrócenia (ilość dni)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał min. dwa zamówienia: polegające na budowie lub 
przebudowie drogi klasy min. Z o nawierzchni bitumicznej, o długości w jednym ciągu min. 500m w terenie 
zabudowy, o kategorii ruchu min. KR4 wraz z uzbrojeniem obejmującym budowę/przebudowę kanalizacji 
deszczowej/kanalizacji sanitarnej min 500m i budowę/przebudowę oświetlenia ulicznego min 500m, w tym: 
jedno zadanie obejmujące: a) budowę obiektu mostowego- wiaduktu/estakady nad liniami kolejowymi z 
drogą przeznaczoną dla ruchu amochodowego - oraz b) usuwanie kolizji z sieciami niezwiązanymi z drogami; 
oraz 1.2) min. jedno zamówienie polegające na przebudowie/budowie sieci wodociągowej z rur PEHD o 
średnicy min. 200 mm i długości nie mniejszej niż 100 mb 2. Wykonawca dysponuje poniższymi osobami: 1) 
Kierownik budowy: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wpisana 
na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane i 
ubezpieczona od OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji, która posiada 
kwalifikacje i doświadczenie, polegające na tym, że była kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru 
na min. dwóch zadaniach polegających na budowie lub przebudowie drogi klasy min. Z, o nawierzchni 
bitumicznej, o długości w jednym ciągu min. 500m w terenie zabudowy, o kategorii ruchu min. KR4 wraz z 
uzbrojeniem obejmującym budowę/przebudowę kanalizacji deszczowej/kanalizacji sanitarnej min 500m i 
budowę/przebudowę oświetlenia ulicznego min 500m; w tym: jedno zadanie obejmujące:a) budowę obiektu 
mostowego-wiaduktu/estakady nad liniami kolejowymi z drogą przeznaczoną dla ruchu samochodowego 
oraz b) usuwanie kolizji z sieciami niezwiązanymi z drogami; 2) Kierownik robót elektrycznych:osoba z 
uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego 
zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane i ubezpieczona od OC za szkody, które mogą 
wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji. 3) Kierownik robót sanitarnych: osoba z uprawnieniami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu 
zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane i ubezpieczona od OC za szkody, 
które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji, która posiada kwalifikacje i doświadczenie, 
polegające na tym, że była kierownikiem budowy/robót lub inspektorem nadzoru na zadaniu polegającym 
na budowie/przebudowie sieci wodociągowej min. DN 200 o dł. min 100 m w terenie zabudowanym 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

5 / 8

oraz budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej/deszczowej DN500 o dł. min 100 m w terenie 
zabudowanym 4)Kierownik robót telekomunikacyjnych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności 
telekomunikacyjnej bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z 
zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane i ubezpieczona od OC za szkody, które mogą wyniknąć w 
związku z wykonywaniem ww. funkcji.5) Kierownik robót mostowych: osoba z uprawnieniami budowlanymi 
w specjalności mostowej bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie 
z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane i ubezpieczona od OC za szkody, które mogą wyniknąć 
w związku z wykonywaniem ww. funkcji,i z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także za zakresu wykonywanych 
czynności i informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami - załącznik nr 4 do IDW.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ad pkt 1. Ocena warunku wg:oświadczenia Wykonawcy tj.zał. nr 1 do IDW w formie JEDZ-a i zał. nr 3 do 
IDW, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty 
te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, w 
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami są referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty. Warunek zostanie 
uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot na którego zasoby powołuje się 
Wykonawca spełni go samodzielnie. Ocena spełnienia warunku - „spełnia/nie spełnia”. Ad. pkt 2 kierownik 
budowy: – doświadczenie punktowane kryterium wyboru ofert - pkt XV. IDW UWAGA: Kierownik budowy 
doświadczenie zawodowe określone w: - pkt. 2 ppkt 1) litera a) może wykazać, w którymś z zadań z pkt. 2 ppkt 
1)-pkt 2 ppkt 1) litera a) może wykazać jako odrębne zamówienie; lub - pkt 2 ppkt 1) litera a) może wykazać 
jako odrębne zamówienie wykonane poza terenem zabudowy; Kierownik robót sanitarnych: Osoba która 
posiada kwalifikacje i doświadczenie, polegające na tym, że była kierownikiem budowy/robót lub inspektorem 
nadzoru na zadaniu polegającym na budowie/przebudowie sieci wodociągowej min. DN 200 o długości min 
100 m w terenie zabudowanym i budowie/przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej/deszczowej DN500 o dł. 
min 100 m w terenie zabudowy. UWAGA:Kierownik robót sanitarnych doświadczenie zawodowe określone - 
w pkt 2 ppkt 3) może wykazać w jednym zamówieniu lub dwóch odrębnych zamówieniach - w pkt 2 ppkt 3) 
może wykazać, w którymś z zadań z pkt 2 ppkt Ocena warunku wg: - oświadczenia Wykonawcy – wg zał. 
nr 1 do IDW tj. JEDZ-a i zał. nr 4 do IDW z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, - oświadczenia, że wskazane w 
zał. nr 4 osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają ww. wymagane uprawnienia w 
rozumieniu ustawy Prawo budowlane i są wpisane na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie 
z zapisami Rozdziału 2 ww. ustawy Prawo budowlane i są ubezpieczone od OC za szkody, które mogą 
wyniknąć w związku z wykonywaniem przypisanych im ww. funkcji. Dodatkowo:-dla kierownika budowy: 
informacji, że był kierownikiem budowy/ inspektorem nadzoru na min. 2 zadaniach polegających na budowie/
przebudowie drogi klasy min. Z, o nawierzchni bitumicznej, o dł. w jednym ciągu min. 500m w terenie zabudowy, 
o kategorii ruchu min. KR4 wraz z uzbrojeniem obejmującym budowę/przebudowę kanalizacji deszczowej/
kanalizacji sanitarnej min 500m i budowę/przebudowę oświetlenia ulicznego min 500m, w tym: 1 zadanie 
obejmujące:a)budowę obiektu mostowego-wiaduktu/estakady nad liniami kolejowymi z drogą przeznaczoną dla 
ruchu samochodowego - oraz b) usuwanie kolizji z sieciami niezwiązanymi z drogami; - dla kierownika robót 
mostowych: informacji, że była kierownikiem robót mostowych, kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru 
na 1 zadaniu polegającym na budowie obiektu mostowego-wiaduktu/estakady nad liniami kolejowymi z drogą 
przeznaczoną dla ruchu samochodowego i dla kierownika robót sanitarnych: informacji, że był kierownikiem 
budowy/robót lub inspektorem nadzoru na zadaniu polegającym na budowie/przebudowie sieci wodociągowej 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

6 / 8

min.DN 200 o dł. min 100m w terenie zabudowy i budowie/przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej/deszczowej 
DN500 o dł. min100m w terenie zabudowy. Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek 
konsorcjum lub podmiot na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełnią łącznie. Ocena spełnienia warunku 
- „spełnia/nie spełnia”.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 1) ustawy Pzp
Wstępne ogłoszenie informacyjne DUUE Nr 2020/s 019-040990 z dnia 28.01.2020r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 019-040990

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/01/2021
Czas lokalny: 14:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/01/2021
Czas lokalny: 14:15
Miejsce:
Otwarcie ofert na platformazakupowa.pl w dniu 19.01.2021r. o godzinie 14.15 w siedzibie Zamawiającego - 
sala nr 226. II piętro - Urząd Miasta Legnicy, Plac Słowiański 8, poprzez poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj 
oferty”. Z sesji otwarcia ofert przeprowadzi transmisję on-line - pod linkiem:http://hdsystem.pl/fms/video/
index.php?streamName=legnicasesja -bez udziału osób zewnętrznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40990-2020:TEXT:PL:HTML
http://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=legnicasesja
http://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=legnicasesja


Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

7 / 8

1. Dokumentacja przedmiotowego postępowania dostępna jest na platformie w zakładce „Załączniki”. Pobranie 
dokumentu następuje po kliknięciu na wybrany załącznik i wciśnięciu polecenia „Pobierz”. W celu pobrania 
wszystkich załączników jednocześnie należy wybrać polecenie „pobierz paczkę”, a następnie „pobierz wszystkie 
załączniki organizatora”. Wadium w wysokości 150.000,00 PLN.
2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca: nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3. W zakresie „części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji, w 
takim przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A–D) w części IV JEDZ.
4. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu, składa jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy z 
tych Wykonawców. Należy je przesłać zgodnie z zasadami określonymi w IDW.
6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a 
także w przypadku, gdy osoba, której dany dokument dotyczy ma miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zastosowanie mają zasady określone w § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju z 
26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r, poz. 1126 ze zm.).
7. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
8. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp
9. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 24aa ustawy Pzp.
10. Okres związania z ofertą, o którym mowa w pkt IV.2.6 ogłoszenia wynosi 60 dni. Bieg terminu związania z 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem składania ofert.
11. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, informacje 
dotyczące kryteriów udzielania zamówienia zawarto w IDW dostępnej z powyższym "ogłoszeniem o 
zamówieniu" na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

www.platformazakupowa.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
634623-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


